CÂMARA MUNICIPAL DE BURITIS

EXTRATO DE DISPENSA Nº 12/2023.

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços para placas de

homenagem em acrílico para evento Idalina Fonseca – Mulher destaque na Câmara Municipal

de Buritis.

CONTRATADO: Real Print Gráfica e Comunicação Visual –CNPJ: 24.487.231/0001-30;

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Buritis –CNPJ: 20.637.732/0001-02

VALOR DOS SERVIÇOS CONTRATOS: Valor total é de R$ 1.862,00.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.3.3.90.39.00 – Outros serviços de terceiros –

Pessoa Jurídica - ficha 21.